



Mysłowice, dnia 22.09.2020 r.

Szp.2/NZ-271-19/20

## WYKONAWCY

### biorący udział w postępowaniu

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) ZAMAWIAJĄCY uprzejmie informuje, że w postępowaniu przetargowym (Znak sprawy Szp.2/NZ-271-19/20) na zadanie pod nazwą ***Dostawa produktów leczniczych do programu lekowego pn. Leczenie neowaskularnej (wysiękowej) postaci zwyrodnienia plamki związanego z wiekiem (AMD) dla SP ZOZ Szpitala nr 2 w Mysłowicach*** prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital nr 2 im. dr Tadeusza Boczonია w Mysłowicach złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, zawierające pytania następującej treści, na które ZAMAWIAJĄCY udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

1. Do §1 ust. 5 wzoru umowy. Prosimy o usunięcie z wzoru umowy treści §1 ust. 5 gdyż Wykonawca nie zawsze ma możliwość zagwarantowania ciągłości dostaw, np. w sytuacji wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku.

*Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.*

Pytanie nr 2

2. Do §3 ust. 9 wzoru umowy. Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawnniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru."

*Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.*

Pytanie nr 3

3. Do §4 ust. 3 wzoru umowy. Biorąc pod uwagę, że realizacja umowy odbywała się będzie podczas ogólnokrajowego stanu epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, Wykonawca będąc zobowiązanym do zapewnienia pracownikom bezpiecznych warunków pracy, wprowadził system szczególnych środków ostrożności, między innymi w zakresie postępowania z towarem zwracany z podmiotów leczniczych będących miejscami zwiększonego ryzyka epidemiologicznego. W związku z powyższym, procedura rozpatrzenia reklamacji uległa stosownemu wydłużeniu, co należałoby uwzględnić w terminie oczekiwanym przez Zamawiającego w §4 ust. 3 wzoru umowy, dlatego też prosimy o wydłużenie terminu wymiany towaru reklamowanego na wolny od wad dostarczanego w trybie zwykłym do 4 dni roboczych od chwili zgłoszenia nieprawidłowości.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.

Pytanie nr 4

4. Do §11 ust. 3 wzoru umowy prosimy o dodanie słów: „, pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bezsporny oraz wymagalny.”

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia **stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.** Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty, jeżeli Zamawiający nie zamieścił zmodyfikowanych dokumentów.

Wyk. w 1 egz.

dokumentacja postępowania Szp.2/NZ-271-19/20

zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

Dok. Oprac. – J.Paul na podstawie otrzymanych odpowiedzi

**DYREKTOR**  
SP ZOZ Szpital Nr 2 im. dr T. Boczonía  
w Myślowicach  
**Grzegorz Nowak**